

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:
согласно Приложения № 1, № 250.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения:
согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:
10 календарных дней с момента заключения договора, г.Костанай

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в приложении № 1

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в приложении № 1

Условия платежа:
100 % в течение 5 (пяти) календарных дней с момента получения счет-фактуры.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 10 часов 30 минут «18» августа 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 11 часов 00 минут «18» августа 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:
1. Приложение № 1
2. Проект договора.

Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)



А.А. Рейзлин

/10.08.2020 г./



№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
1	Ручка шариковая	Синяя, 0,7 мм., масляная, без штрих кода	шт.	742,00	51,70	38 361,00
2	Файл-вкладыш	А4, 40 мкм, глянец, выцвет, перфорированный, 10 штук в упаковке, цена за штук	шт.	1 270,00	6,58	8 357,00
3	Скрепки канцелярские	29 мм, 100 штук в картонной упаковке	шт.	29,00	115,62	3 353,00
4	Кнопки металлические	100 шт., 10 мм, никелированные	шт.	2,00	122,00	244,00
5	Скрепки канцелярские	50 мм, 100 шт., никелированные, в картонной упаковке	шт.	13,00	248,15	3 226,00
6	Скрепки канцелярские	35 мм, 100 штук, в картонной упаковке, цветные, ПВХ покрытие	упаковка	10,00	112,80	1 128,00
7	Корректирующая лента	5 мм * 8 м	шт.	66,00	286,70	18 922,00
8	Карандаш простой HB	С ластиком, трехгранный, черный корпус	шт.	131,00	37,60	4 926,00
9	Клей карандаш	36 грам, сильной фиксации, ПВП	шт.	36,00	300,81	10 829,00
10	Клей карандаш	8 грам, сильной фиксации, ПВП	шт.	20,00	98,70	1 974,00
11	Клей ПВА	80 мл.	шт.	6,00	152,33	914,00
12	Скоросшиватель картонный	Д/ЛТО, 280г/м2, мелованный, пробитая вставка	шт.	155,00	47,00	7 285,00
13	Ножницы	170 мм, ассорти	шт.	7,00	347,86	2 435,00
14	Маркер текстовый	Зеленый	шт.	3,00	127,00	381,00
15	Маркер перманентный	Черный, 2-сторонний, 0,5 мм/1 мм, кругл. наконечник	шт.	2,00	108,00	216,00
16	Маркер текстовый	Оранжевый	шт.	3,00	127,00	381,00
17	Маркер текстовый	Желтый	шт.	1,00	127,00	127,00
18	Набор марк. текстовых	4 цвета	шт.	4,00	680,50	2 722,00
19	Набор перманентных маркеров	4 цв., 1,5-5 мм, скошенный наконечник	шт.	2,00	395,00	790,00
20	Блок бумаги для записи	9*9*5, белый, 80 гр., непроклеенный	шт.	3,00	314,00	942,00
21	Блок бумаги для записи	8*8*5, белый, 80 гр.	шт.	3,00	340,33	1 021,00
22	Блок бумаги для записи	8*8*5, цветной, 65 гр., проклеенный	шт.	9,00	783,00	7 047,00
23	Постеры-флажки	12*43 мм, пластиковые, 5 цв. по 25 листов	шт.	26,00	255,69	6 648,00
24	Постеры	76*76 мм, 100 лист, ассорти, неоновые цвета, блистер	шт.	32,00	197,41	6 317,00
25	Скобы	№10, металлические, 1000 шт.	шт.	35,00	62,97	2 204,00
26	Скобы	№24/6, металлические, 1000 шт.	шт.	44,00	89,30	3 929,00
27	Скобы	№23/10 для степлера, металлические, 1000 шт., никелированные, до 70 листов	пачка	22,00	277,32	6 101,00
28	Степлер	№24/6, №26/6, на 25 листов, ассорти	шт.	6,00	635,50	3 813,00
29	Зажим для бумаг	15 мм.	шт.	36,00	11,28	406,00
30	Зажим для бумаг	19 мм.	шт.	56,00	13,16	737,00
31	Зажим для бумаг	25 мм.	шт.	61,00	20,67	1 261,00
32	Зажим для бумаг	32 мм.	шт.	40,00	28,20	1 128,00
33	Зажим для бумаг	41 мм.	шт.	32,00	47,00	1 504,00
34	Зажим для бумаг	51 мм.	шт.	12,00	75,17	902,00
35	Ручка шариковая	Черная, 0,7 мм., масляная, без штрих кода	шт.	11,00	42,27	465,00